关于举办第四届广东大学生校园文化艺术节之

广东大学生主持人大赛的通知

各高等学校团委、学生会、研究生会、社团联合会：

为进一步推进高校校园文化建设，大力加强大学生文化素质教育，促进青年全面发展，选拔优秀主持人，同时也为了展现当代大学生活泼向上，热爱祖国的精神风貌，向祖国60周年华诞献礼，按照《关于举办第四届广东大学生校园文化艺术节的通知》工作部署，现决定举办第四届广东大学生校园文化艺术节之广东大学生主持人大赛。大赛相关事宜通知如下：

一、活动主题：

靓声新主播

二、组织机构

（一）主办单位：共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省学生联合会

（二）承办高校：广东商学院
（三）协办单位：中国移动广东公司

（四）媒体支持单位：广东青少年网络电台、黄金时代杂志社

三、参赛对象

全省普通高校全日制在校学生（包括专科、本科、研究生）
4、 组织形式

本次比赛由承办方组织初赛、复赛、决赛的比赛方式。各高校根据实际开展校内初赛，通过初赛选拔的优秀选手按照报送名额向承办高校报送，参加由承办高校组织的全省决赛。

5、 赛程安排

1） 校内初赛阶段（10月）：各高校根据实际开展校内初赛，通过初赛选拔的优秀选手按照报送名额向承办高校报送。

2） 全省比赛阶段（11月14日、11月15日）：由各高校报送的选手进行全省决赛。参赛选手须于11月13日前往广东商学院参加彩排，具体时间另行通知。
6、 比赛内容

各轮比赛主要涉及以下四个方面的内容：

1、真情告白：我的校园

2、学贯中西：问答祖国

3、妙语连珠：诉说祖国

4、模拟主持：秀出自我

七、奖项设置

总分排在参赛选手的人数前10%为一等奖，排在参赛选手的人数前10%—30%为二等奖，排在参赛选手的人数前30%—60%为三等奖，其余为优秀奖。

八、报名要求

1、 每个参赛高校推荐一名选手，男女不限。

2、 参赛高校须确定一名团委干部作为本次活动的联络人， 请在 10 月31日17：00将参赛选手报名表和选手资料（含选手生活照电子版），并同时将联络人资料发到zcrds2009@163.com，并致电020-84096921，联系人：赵 鹏，逾期不候。

3、 请在11月1日17：00 点前将比赛第一环节的PPT发到zcrds2009@163.com，并致电 020-84096921，联系人：赵 鹏。
4、 交通自行解决。广州市外参赛高校如须住宿或代定火车票、机票请在报名表中注明，费用自理。

九、其他事项

承办高校联系人：肖  璐   赵  鹏
联系电话：020-84096826  020-84096921
传真：020-84096826

电子邮箱：zcrds2009@163.com
邮编：510320
地址：广州市海珠区仑头路21号广东商学院团委
组委会办公室联系人：赵力  关思文

联系电话：020－87185614  传真：020—87195615
电子邮箱：tswxxb3@163.com
附件：“靓声新主播”广东大学生主持人大赛报名表

第四届广东大学生文化

艺术节组委会办公室

二〇〇九年九月八日

 “靓声新主播”广东大学生主持人大赛报名表

学校：

	选手姓名

	性 别

	请另附近期生活照一张

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	籍 贯

	选手联系方式

	年级

专业

	学校联系人姓名

	联系人职务

	电话

	性别

	是否需要安排住宿，如需，预定的房间数
	是（　）预订标注房间数（　　　）

否（　）

	是否需要代定返程火车票，如需要请填写日期、车次、航班号

	选手简介（300字内）：